
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 
ПОСТАНОВА 
     

12.12.2017                                     м. Запоріжжя             №П-25-7 

Про нагородження 
 

 Заслухавши пропозиції голови обласної організації Профспілки Гринь 
Н.І., подання профспілкових організацій, розширена президія обласного 
комітету Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Нагородити Почесною грамотою комітету Запорізької обласної організації 
Профспілки працівників освіти і науки України: 
1.1. За активну громадську позицію, багаторічну плідну працю, значний 
особистий внесок у соціально-економічний захист членів Профспілки та з 
нагоди особистого ювілею: 
- Обухову Катерину Іванівну – бухгалтера Заводської РО Профспілки 
працівників освіти і науки України м. Заапоріжжя; 
- Юнаш Аллу Борисівну – вчителя трудового навчання, голову ППО 
Запорізької ЗОШ І-ІІІ ст. №104 Запорізької міської ради; 
- Ященок Любов Григорівну – бухгалтера Вільнянської РО Профспілки 
працівників освіти і науки України. 
2.2. За активну громадську позицію, багаторічну плідну працю, значний 
особистий внесок у соціально-економічний захист членів Профспілки та з 
нагоди 25 річчя гімназії “ОРТ-Алєф”: 
- Барташеву Тетяну Олександрівну – голову ППО гімназії з 1998 по 2015 
роки; 
- Назаренко Ліну Мойсеївну – вчителя початкових класів; 
- Рибкіну Тамару Олексіївну – вчителя початкових класів; 
- Фомочкіну Аліну Іванівну – голову ППО, вчителя початкових класів; 
- Шальміну Доліну Михайлівну – директора гімназії. 
1.3. За активну громадську позицію, вагомий внесок у соціально-
економічний захист працівників, ефективне соціальне партнерство з 
галузевою Профспілкою та з нагоди 55 річчя Кичату Ірину Іванівну – 
начальника територіального відділу освіти Департаменту освіти і науки 
Запорізької міської ради. 
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки                                                                                    Н.І. Гринь                                           


